
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про проведення нормативної грошової оцінки земель
міста Бровари Київської області

Керуючись ст.ст. 201, 209 Земельного кодексу України, ст.271 Податкового 
кодексу України, Законом України "Про оцінку земель", п.34 ст.26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та 
архітектури, Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1.Провести нормативну грошову оцінку земель міста Бровари Київської 
області з метою введення в дію оновленої нормативної грошової оцінки з 
01.01.2021 року.

2.Визначити виконавцем робіт з проведення нормативної грошової оцінки 
земель міста Бровари комунальне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Бровари-землеустрій».

3.Фінансування робіт з проведення нормативної грошової оцінки земель 
міста Бровари Київської області провести за рахунок коштів, що надходять у 
порядку відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського 
виробництва.

4.Уповноважити міського голову Сапожка І.В. бути представником 
Броварської міської ради Київської області при укладенні договору на 
розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 
міста Бровари Київської області.

5.Попередити виконавця робіт, комунальне підприємство Броварської міської 
ради Київської області «Бровари-землеустрій», про необхідність подання 
розробленої технічної документації з нормативної грошової оцінки земель           
м. Бровари Київської області до Броварської міської ради Київської області 
на розгляд та затвердження.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                         І.В.Сапожко

м. Бровари
від 22 серпня 2019року
№ 1543-59-07


